Nº 75, sexta-feira, 18 de abril de 2008 11 73 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1049270-0>

EDITAL Nº 12, DE 16 DE ABRIL DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO (TST) torna pública a homologação do resultado final do
concurso público para o cargo de Técnico Judiciário - área: Apoio
Especializado - especialidade: Programação, divulgado por meio do
Edital n.º 10, de 9 de abril de 2008, publicado no Diário Oficial da
União, de 11 de abril de 2008.

RIDER NOGUEIRA DE BRITO
<!ID1049962-0>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 30/2008

A pregoeira torna público o resultado da licitação para re-
gistro de preços para futuras compras de materiais de copa e cozinha,
sendo adjudicado na seguinte forma: Item 1, R$ 1,66 e Item 2 R$
0,58, pelo melhor lance à empresa Jorge Alves Rodrigues Distrib.
Alimentos-ME, na quantidade de 30.000 un.p/cada item; Item 3, R$
1,65 e Item 4 R$ 0,45, pelo melhor lance à empresa Comercial
Alvorada de Prod. p/Limpeza e Descartáveis Ltda., nas quantidades
registradas de 2.500 e 4.000 un., respectivamente; Item 5, R$0,90,
pelo melhor lance à empresa Terrão Comercial e Representações
Ltda., na quantidade registrada de 4.000 un.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

(SIDEC - 17/04/2008) 080001-00001-2008NE000104

<!ID1049917-0>

<!ID1049918-0>

<!ID1049919-0>

<!ID1049920-0>

<!ID1049911-0>

<!ID1051138-0>